PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018

EDITAL Nº 102/2018

Resultado Final

PROFESSOR DE INGLÊS

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna público o Resultado Final.

Classificação Nome RG
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Nota
Final

001 SANDRO JOSE MOURA 26.704.015-5 74,00 8,10 82,10

002 ERICA FERREIRA ABADE 40.374.607-3 62,00 0,00 62,00

Assis, 20 de dezembro de 2018.